
 
 
Besluit burgemeester en wethouders     
Datum: 23 augustus 2007 
 
 
Burgemeester en Wethouders van Moordrecht, 
 
 
Gezien: 
het voornemen tot het vaststellen van een woonplaatsbesluit. 
 
Overwegende dat:  
de woonplaatsnaam onveranderd Moordrecht blijft. 
 
Besluiten: 
de woonplaatsnaam Moordrecht, gelegen in de gemeente Moordrecht vast te stellen. De 
woonplaatsgrens is aangegeven op de in de bijlage 1 weergegeven situatietekening. 
 
 

 
Aldus besloten in de collegevergadering van de 
gemeente Moordrecht van …………….(datum invullen), 
de secretaris,                            de burgemeester, 
 
 
 
John Hagenaars                        Huub A. van der Meer 

 


